
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 87 DEL 23/03/2016

OGGETTO: RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE ALLA DETERMINAZIONE 
DIRIGENZIALE N. 71 DEL 17 MARZO 2016

IL DIRIGENTE

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e il D.Lgs. n. 23 del 15.02.2010;

Visto il  D.P.R. n.  254 del  2.11.2005 concernente il  Regolamento per la disciplina della 
gestione patrimoniale e finanziaria delle Camere di Commercio;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplina, tra  
l'altro, le funzioni del Segretario Generale e dei Dirigenti;

Richiamate  la  Delibera  n.  101/2014  con  la  quale  la  Giunta  ha  ridefinito  l'assetto 
organizzativo della Camera e le Determinazioni con cui il Segretario Generale ha dato gli  
incarichi ai Dirigenti;

Verificato che l'argomento in oggetto rientra nell'ambito delle proprie competenze;

Vista:

• la Determinazione Dirigenziale n. 71 del 17/03/2016 avente ad oggetto “Utilizzo dei 
locali del Real Collegio per lo svolgimento del Desco 2016”;

Appurato che per mero errore materiale:

• non  vi  è  stato  allegato  il  testo  della  Convenzione  con  la  quale  la  Camera  di  
Commercio ed il Real Collegio sottoscrivono i reciproci impegni;

• non è stato classificato atto con prenotazione contabile; 

DETERMINA

1.- di rettificare la Determinazione Dirigenziale n. 71 del 17/03/2016 allegando alla 
presente la Convenzione citata in premessa che in questo modo viene a farne parte 
integrante;

2.-  di  prenotare,  a  tale  scopo,  l’importo  di  €  11,400,00 sul  Budget  direzionale relativo 
all'esercizio in corso, come da prospetto più sotto riportato;   

Descrizione spesa Centro 
Costo

Conto Descrizione Conto Prodotto Importo



RETTIFICA  PER  MERO 
ERRORE  MATERIALE  ALLA 
DETERMINAZIONE 
DIRIGENZIALE  N.  71  DEL  17 
MARZO 2016

D102 330041 Organizzazione  e 
partecipaz.  a  eventi, 
manifestazioni  e 
convegni

2E710101 11400

IL DIRIGENTE
MARSILI MASSIMO / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente


